

**عدلیه**

**تکذیب خبر خنتی سازی سوء قصد به جان یکی از نامزدهای انتخاباتی**

دادستان مرکز استان کرمانشاه خبر منتشر شده در فضای مجازی با عنوان خنتی‌سازی سوء قصد به جان یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در سفارش به استان کرمانشاه را تکذیب کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی دادستانی استان کرمانشاه- از ساعتی پیش یک خبر مشکوک با عنوان خنتی سازی سوء قصد به جان یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در سفارش به استان کرمانشاه در شبکه‌های اجتماعی در حال دست به دست شدن است. در پی انتشار گسترده این خبر در فضای مجازی که با جزئیاتی همچون دستگیری پنج شرور مسلح در این رابطه همراه بود، موضوع به اطلاع دادستان مرکز استان کرمانشاه رسید.

کریمی دادستان مرکز استان کرمانشاه ضمن بررسی دقیق ادعای مطرح شده در فضای مجازی موضوع «طرح عملیات، انجام و خنتی سازی سوء قصد به جان یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری» را که منجر به بازداشت پنج شرور مسلح شده باشد را تکذیب کرد. کریمی با رد خبر کذب مطرح شده در فضای مجازی که وعده انتشار اخبار تکمیلی آن هم داده شده بود از آغاز تحقیقات برای شناسایی منشأ این ادعای دروغ خبر داد.

**رویداد**

**دعوت خبرگان رهبری از مردم برای مشارکت فعال در انتخابات**

مجلس خبرگان رهبری با صدور بیانیهای از همه مردم شریف کشورمان دعوت کرد در انتخابات حضور حداکتری داشته باشند.

به گزارش ایلنا، مجلس خبرگان رهبری با صدور بیانیهای از همه مردم شریف کشورمان دعوت کرد در انتخابات حضور حداکثری داشته باشند.

متن بیاینه به این شرح است:

ملت رشید ایران!

اینک که انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری به مرحله دوم کشیده شده، مجلس خبرگان رهبری با سیاس و قدردانی از آحاد مردم بزرگ ایران که در مرحله نخست انتخابات شرکت کردند، ضمن دعوت مجدد از تمام مردم شریف کشورمان برای مشارکت فعال و آگاهانه در انتخابات ۱۵ تیر بر نکات زیر تأکید می‌نماید.

بی شک حضور و مشارکت پرشور ملت ایران در انتخابات ریاست جمهوری برای کشور ثمرات بسیاری به دنبال خواهد داشت و ضمن خنتی کردن توسط‌های آشکار و پنهان دشمنان قسم خورده این سوزمین بلندآوازه، موجب افزایش همبستگی، ارتقا سرمایه اجتماعی و تقویت وحدت ملی می‌شود.

انتخابات علاوه بر آنکه «حق اجتماعی» است یک «مسئولیت شرعی» و تکلیف الهی است. از این رو، همگان موظفیم که در آداء این تکلیف، اهتمام جدی داشته و در گزینش رئیس جمهوری که به موازین اسلامی پای بند بوده و به «بیانیت» و «لیاقت» و «تخصص» او اطمینان داریم،دقت کنیم و بدانیم که ره رأی امروز ما ضمن اینکه صلاح و سداد آینده کشور را رقم می‌زند، برگی از پرونده‌ای است که در پیشگاه شهیدان این آب و خاک بازخوانی می‌شود.

مسئد ریاست جمهوری را باید حلقه وصل نسل دیروز و فردا شمرد؛ نسلی که با جهاد و فداکاری خود انقلاب اسلامی را پدید آورد و بیش از چهار دهه استقامت از آن حراست کرد با نسلی که آینده کشور بر قله اندیشه اراده او قرار می‌گیرد و فردای ایران اسلامی در انتظار تدبیر اوست.

از این رو باید حضور پیش‌کسوتان نهضت و پیشگامان انقلاب را که کوله بار عظیمی از جهاد مخلصانه و خدمت صادقانه به همراه دارند غنیمت شمرد؛ هم چنانکه باید قدوم نسل جدید را که در فضای جمهوری اسلامی رشد یافته، گرمای داشت و نظرات، دیدگاه‌ها و مطالبات آنها را دید و شنید.

برای شناخت نامزدهای ریاست جمهوری و در پس و پیش‌های وعده‌ها، باید دیدگاه‌ها، سوابق و برنامه‌های آنها را رصد کرد تا وارستگی از قدرت طایی، پانندازی و گروه گرایی و پای بندی به «میثای اسلامی»، وفاداری به «قانون اساسی» و التزام به «ولایت فقیه» در ایشان کشف شود؛ چرا که وابستگی‌های جناحی منفعت طلبانه که اسلام، قانون اساسی و رهبری نظام را تحت الشعاع قرار می‌دهد آفت بزرگی است که مسئولیت سنگین رئیس جمهور را ضایع و منافع ملی را قربانی می‌کند.

در پایان، از خداوند بزرگ می‌خواهیم که روح بلند بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی، قرین رحمت الهی باشد و نظام اسلامی مسا و در آس آن رهبر معظم انقلاب «مذهله‌عالی» را با الطاف خاصه خود یاری فرماید و مردم متعهد ایران را در این امتحان الهی سربلند نموده و آنان را در جلب رضای خود، توفیق عنایت فرماید آن شانه‌الله.

**محمدعلی موحدی کرمانی**  
رئیس مجلس خبرگان رهبری

**دیدگاه**

**نظر رئیس سابق صدا و سیما درباره مناظره‌ها: برخی برای معرفی خود از تهمت‌زنی و تخریب رقیب استفاده کردند**

رئیس سابق صدا و سیما گفت: متأسفانه در دور اول مناظرات هم برخی از افرادی که نامزد بودند و شرکت کردند، اخلاق را رعایت نکردند، از شیوه تهمت‌زنی و تخریب رقیب استفاده کردند که خودشان را معرفی کنند و در مرحله دوم هم برخی همین روش را در پیش گرفتند بنابراین این شیوه، شیوه غلطی است. شیوه اساسی آن است که طرف هر چه هست خود را معرفی کند و مردم تشخیص دهند. محمدحاشمی در گفت‌وگو با ایلنا، در خصوص وضعیت دور اول چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری گفت: این ۶۰ درصدی رأی ندادند و آن حدود چهل درصدی که رأی دادند برای کشوری که مردم سالاری دینی یا دموکراسی دارد، وضعیت خوبی نیست. علت اینکه مردم رأی ندادند، متفاوت دارد. برخی وضعیت معیشت مردم، تورم، مسائل اقتصادی نامناسب و بیکاری یا مهاجرت میان نخبگان را مطرح می‌کنند.

گروه‌های مختلف یک سری از عوامل دیگر را بیان می‌کنند اما واقعیت این است که چهل درصد، علامت خوبی نیست. وی در مورد عملکرد نامزدها در مناظرات اخیر، گفت: بحثی که در پروسه مناظرات مطرح است، بحث کرامت‌مدلی است که در جمهوری اسلامی مطرح است کرامت انسانی باید حفظ می‌شد.

**عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام**

با تأکید بسر اینکه فروش نفت قاچاقی و خرید گندم قاچاقی از کشتی‌های دوره‌گرد برای هیچ کشوری عزت نیست، گفت: یک روزی ایران حرف اول یا دوم را در د اویسک می‌زد؛ امروز شرکت نفت ما از عرصه بازیگران نفت منطقه حذف شده و جای شرکت نفت ۸۰ ساله ما را شرکت‌های مجهول الهویه گرفته‌اند. سخن می‌گویم این نوع رابطه جهانی قابل دوام و به مصلحت کشور نیست.

به گزارش جمارن، در جمع مردم اصفهان، با تأکید بر اینکه نقد عملکرد قوه مجریه به معنای توهین نیست، گفت: برای اولین بار در ۸۰ سال گذشته، سه سال متوالی تورم ۴۰ درصدی در کشور حاکم است. می‌خواهید این را ادامه بدهید؟ برای چهارمین سال بی دری بی، نرخ استهلاک بر نرخ سرمایه‌گذاری پیشی گرفته است. این به معنای اضمحلال زیرساخت‌های کشور و تشدید ناترازی‌ها در حوزه انرژی، آب، محیط زیست، بانکداری و نظام بودجه‌ه است؛ ناترازی‌هایی که بعضا به مرز انفجار رسیده است. ما امروز در میانه تابستان برای اینکه برق خانگی قطع نشود، برق کشاورزان را در بیک نیاز مصرف شش هفت ساعت قطع می‌کنیم؛ برق صنایع و بخش معدن قطع می‌شود.

وی ادامه داد: در زمستان به نفع گاز خانگی، گاز مورد نیاز صنعت و معدن و نیروگاه‌ها قطع می‌شود و در نتیجه مازوت سوزی و سوخت‌های خطرناک جای آن را می‌گیرد. ما امروز با ناترازی در حوزه انرژی به گونه‌ای مواجه هستیم که اگر به سرعت تکنولوژی وارد نشود و تکنولوژی عقب‌مانده و فرسوده جایش را به تکنولوژی پیشرفته ندهد، سرمایه لازم در حوزه نفت و گاز تزیق نشود، طی چند سال آینده نفتی برای صادرات نخواهیم داشت و گاز به اندازه کافی نخواهیم

**انصاری در جمع مردم اصفهان:**

# فروش نفت قاچاقی برای هیچ کشوری عزت نیست



داشت. انصاری تأکید کرد: برای کشور ما قابل قبول نیست، با این حجم عظیم از ذخایر نفت و گاز که در اختیار داریم، واردکننده بنزین باشیم؛ یا تولیدکننده بنزین بی‌کیفیتی باشیم که هم میزان سوخت خودروها را افزایش داده و هم فضای تنفس را برای مردم تنگ و غیر قابل تحمل کرده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: بدسی دولت بانک‌ها به بانک مرکزی از خط قرمز و خطر عبور کرده است. قرار بود کسری بودجه حل شود و این مشکلات نباشد. بنده به عنوان کسی که از دوره اول در مجلس بودهام و امروز هم در کمیسیون اقتصادی مجمع تشخیص مصلحت نظام مسئولیت و نظارت دارم، عرض می‌کنم که کسری واقعی ۲۰۰ هزار میلیارد تومان گفته شود. این است؛ گرچه در عددسازی‌ها ممکن است ۲۰۰ هزار میلیارد تومان گفته شود. این کسری بودجه‌ها عامل اصلی تورم و گرانی است. استقراض‌های از بانک مایه گرانی‌ها و تورم است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: شما ۲۲ ماه اول دولت آقای روحانی را با ۳۲ ماه دولت کنونی در حوزه‌هایی از جمله نرخ کالا‌های اساسی در سفره زندگی خودتان مقایسه کنید. در این ۳۲ ماه نرخ گوشت، لبنیات، میوه و ترهبار، کفش و پوشاک، نرخ مسافرت، اجاره و مسکن ۲۰۰ تا ۴۰۰ درصد و بیشتر تورم داشته است. آیا دوستان قرار است همین را ادامه بدهند یا قرار است فکری کنید؟

وی با اشاره به اینکه در حوزه سیاست خارجی دو دیدگاه هست، تصریح کرد: یک دیدگاه می‌گوید در دنیا ۲۰۰ کشور هست و شما به دو سه کشور توجه دارید و بقیه را رها کرده‌اید. آیا واقعا این طور است؟ یعنی آمریکا با یورکیفافسو در معادلات جهانی همسنگ هستند؛ یا اتحادیه اروپا با ددها کشور قابل ذکر نیستند؟ ژاپن، کره، کانادا، استرالیا و دیگر کشورهایی که به دلیل

**عضو شورای مرکزی مجمع اینارگران:**

## اگر یک اصولگرا با زنگنه مناظره کند، همه آنچه ساخته بودند فرو می‌ریزد

عضو شورای مرکزی مجمع اینارگران در پاسخ به این سوال که چرا در انتخابات ریاست حاکم تلاش می‌کند تا همه مشکلات کشور را بر سر دولت روحانی خالی کند و ایشان را مقصر همه اتفاقات کشور معرفی کند، به جماران گفت: اگر افسرد منتقد این‌چنینی، به خصوص افرادی که کاندید شدند یک بار تصمیم بگیرند تا شاخص‌های توسعه‌یافتگی زمان آقای خاتمی را با یکی از آدم‌هایی که آقای خاتمی معرفی می‌کند مرور کنند، فکر می‌کنم از این سخنانی که می‌توانند روی عوام تأثیر بگذارد منصرف خواهند شد. به گفته وی اینکه چرا ایشان را می‌گویند به خاطر این است که در طیف این‌ها نیست و اگر در طیف‌شان بود وی را بسیار می‌سوتوند. با همه انتقاداتی که

می‌دهیم، پول را هم نمی‌توانیم برگردانیم و باید با منت کالایی بخیریم که آنها به هر قیمتی می‌خواهند به ما بدهند.

وی افزود: اگر خواستیم پول را هم برگردانیم، با هزینه ۱۰ تا ۱۵ درصد توسط صرفی‌ها و روش‌های غیرمتعارف انجام می‌شود. بعد دوستان می‌گویند نیازی به FATF نداریم. ما دو سال در مجمع راجع به این مسأله کار کردیم. آیا هیچ‌کدام از کشورهای دنیا منافع ملی خود را نمی‌خواستند که پیوسته‌اند؟ آیا ما که به کنوانسیون پولشویی پیوستیم، ضرر کردیم؟

انصاری اظهار داشت: این دوستان‌ای وقتی FATF در مجمع مطرح بود می‌گفتند اگر به کنوانسیون‌های باقیمانده از FATF پیوندیدم، از طریق تراکش‌ها سراسر سلیمانی را ردیابی می‌کنند و ترور خواهند کرد و به لحاظ امنیتی ما نمی‌توانیم ببینویم؛ ما می‌گفتیم این‌ها هیچ ارتباطی به هم ندارد. می‌گفتند ما انتقال پول برای مصارف مهمی که همه کشورها دارند را نمی‌توانیم انجام

دهیم و مسئولین رسمی می‌گفتند ما مشکل نداریم و می‌توانیم انجام بدهیم. وی افزود: پیوند دادن بعضی مسائل که هیچ ارتباطی به هم نداشت، موجب شده است که امروز هزینه‌های سنگینی به علت قطع رابطه نظام بانکی ما با جهان بر مردم تحمیل شده است. تنها کشوری در دنیا هستیم که نمی‌توانیم پول جا به جا کنیم و ملت برای جا به جا کردن قدری پول با هزار و یک مشکل مواجه می‌شوند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر اینکه فروش نفت قاچاقی و خرید گندم قاچاقی از کشتی‌های دوره‌گرد برای هیچ کشوری عزت نیست، گفت: یک روزی ایران حرف اول یا دوم را در اوپک می‌زد؛ امروز شرکت نفت ما از عرصه بازیگران نفت منطقه حذف شده و جای شرکت نفت ۸۰ ساله ما را شرکت‌های مجهول الهویه گرفته‌اند. من می‌گویم این نوع رابطه جهانی قابل دوام و به مصلحت کشور نیست. کشور و ملت ایران تا چند سال دیگر باید در شرایط غیر متعارف و غیر قابل پیش‌بینی باشد؛ شعب ایطالب سه سال و سه دوران غربت بپیمایرض) بود. مگر می‌شود یک ملت را تا ابد در شرایط غیر قابل محاسبه و پیش‌بینی نگه داشت؟

**باید رئیس جمهور**

**برای رفع تحریم‌ها بر نامه داشته باشد**
وی تأکید کرد: باید رئیس جمهور برای رفع تحریم‌ها برنامه داشته باشد. رئیس جمهور باید به کمک ملت تحریم‌های ظالمانه که عرصه اقتصاد کشور را غصب کرده‌اند، آزاد کند. برنامه آقایان برای رفع مشکل تحریم این ملت چیست؟ چرا از گفت‌وگو با دیگران می‌ترسیم؟ با مذاکره قدرتمندانه و عزتمندانه چه چیزی را از دست می‌دهیم؟ این سیره پیامبر(ص) و ائمه(ع) بود که با دیگران حرف می‌زدند. اوایل انقلاب هم همین طور بود؛ ما یواش یواش ارزش‌های والا را فراموش کرده‌ایم.

**سیاسی**

**انتخابات**

**نمازی:**

**مورد به مورد و چهره به چهره**

**با افراد حرف بزینم تا رای بدهند**

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: بیابند موردی و چهره به چهره با افراد حرف بزنند و افراد را دعوت به پای صندوق‌های رأی کنند. با زبان درست برای این افراد توضیح داده شود که ما هم قهر کرده بودیم اما باید با هم به پای صندوق رأی برویم.

علی محمد نمازی در گفت‌وگو با ایلنا با اشاره به دور دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: علیرغم فضای سرد و بی‌روحی که بر عرصه انتخاباتی کشور مدت‌هاست حاکم شده و مردم با صندوق رأی فاصله گرفته و یا قهر کرده‌اند، تغییر این وضعیت و بازگشت به صندوق رأی و رأی دادن بسیار مشکل است.

وی ادامه داد: در زمان باقی مانده باید چهره به چهره، موردی و موبرگی حرکت کنیم.

باید فعالان سیاسی با افراد مختلف مخصوصا کسانی که رأی ندادند، صحبت کنند، ضمن این‌که می‌گویم و تائید می‌کنیم آن‌ها حق دارند رأی ندهند؛ اما حالا در این موقعیت قرار گرفتیم که یک نفر نه حرف از لغو تحریم‌ها گفته است، نه حرف از حقوق شهروندی زده است، نه حرف از ارتباط با ۳۰ کشور و مخصوصا آمریکا زده است؛ نمی‌توانیم انتخاب دیگری داشته باشیم. وی خاطر‌نشان کرد: بیابند موردی و چهره به چهره با افراد حرف بزنند و افراد را دعوت به پای صندوق‌های رأی کنند. با زبان درست برای این افراد توضیح داده شود که ضمن این‌که شما قهر بودید و ما هم قهر کرده بودیم باید با هم به پای صندوق رأی برویم.

**پیروز حناچی در قزوین:**

**اگر به موقع عمل نکنیم**

**بعدا باید تاسف بخوریم**



شهردار سابق شهر تهران با اشاره به اینکه احساس ناامیدی و سرخوردگی به دلیل عدم حل مشکلات انباشته شده است، گفت: مردم از شعارها و قول‌هایی که داده شده و عمل نشده، عصبانی هستند.

به گزارش ایلنا پیروز حناچی با حضور در همایش بزرگ مهندسیین، فعالین اقتصادی و اصاف در استان قزوین گفت: ایران یک کشور تاریخی است، در طول تاریخ وضعیت پر فراز و نشیبی را طی کردیم، بارها مورد حمله قرار گرفتیم اما می‌توانیم جلوی تخریب را بگیریم، مسیری که مردم با بردستی مسیر را

شهردار سابق شهر تهران ادامه داد: تیر ماه یادآور بخشی از تاریخ معاصر ما و به توپ بستنن مجلس است، شاید اگر در آن زمان مردم به میدان می‌آمدند تاریخ به شکل دیگری رقم می‌خورد، موارد و مثال‌های دیگری هم داریم که نقش مردم در آن پررنگ است. در مقطعی که مردم ما بدرستی مسیر را تشخیص دادند، مسیر تغییر کرده و جایی که نیماده‌ایم سالیان سال چوبش را خوردیم.

**با رای دادن می‌توانیم در مسیر، تغییر ایجاد کنیم**

وی بیان کرد: ما در قانون اساسی عبارتی تحت عنوان حق تعیین سرنوشت داریم، بدیهی‌ترین حق پیش‌بینی شده هم انتخابات‌هایی است که داریم. در مجلس کمتر و در ریاست جمهوری و فرزندو‌ها این حق بیشتر و قابل درک است که سرنوشت کشور را خودمان رقم می‌زنیم.

وی ادامه داد: مردم از شعارها و قول‌هایی که داده و عمل نشده عصبانی هستند، اما می‌توانیم جلوی تخریب را بگیریم، مسیری که می‌رویم خطرناک است، می‌توانیم این مسیر را تغییر دهیم.

این فعال سیاسی اصلاح طلب بیان کرد: مخاطب ما کسانی هستند که قهر کرده‌اند، دلخوردند و البته برای این دلخوری حق دارند، نباید آن‌ها را مواخذه کنیم که چرا پای صندوق رأی نیامدند، ولی باید بشینیم و تک‌تک کسانی را که جزء ۶۰ درصد هستند برای مشارکت مجاب کنیم. حناچی بیان کرد: باید جوانان حد فاصل ۱۸ تا ۲۵ سال را که دوم خرداد و سوم خرداد، دولت آقای خاتمی را ندیدند و کمتر با تاریخ مانوس هستند را مجاب کنیم، این جمعه مقطع تعیین سرنوشت است و اگر به موقع عمل نکنیم بعدا باید تاسف بخوریم.

وی تأکید کرد: اگر به موقع عمل نکنیم، مانند سال ۸۴ که سال‌ها تأثیرات آن را دیدیم و مشکلات را تحمل کردیم، مجدداً در سختی روزگار می‌گذرانیم. شهردار سابق تهران بیان کرد: بسیاری معتقدند رئیس جمهور هیچ کاره است اما اینطور نیست، رئیس جمهور با مشروعیت رأی مردم تشکیل کابینه می‌دهد و تأثیرگذار است، رئیس جمهور به واسطه مشروعیتی که دارد هر چقدر رأی بالاتری کسب کند، در سیاست خارجه قدرت چانه زنی بیشتری دارد.

**حناچی عنوان کرد: رئیس جمهوری که از کارشناسان استفاده می‌کند در میانکاله پتروشیمی نمی‌سازد، به میراث فرهنگی توجه خواهد کرد، می‌فهمد در موارد حاکمیتی چگونه باید وارد شود، در واقع ما باید دولت کیفی داشته باشیم.**

این فعال سیاسی اصلاح طلب بیان کرد: اگر کسی برای استسک هدایت کشور را بر عهده بگیرد، باید تخصص لازم را داشته باشد نه اینکه کارآموزی کند، دولت جای کار آموزی نیست، با مشروعیت برآمده از رای مردم می‌توان به فضای تخصصی کمک کرد و می‌توان هوشمندی دولت را از این طریق بالا برد.

شهردار سابق تهران بیان کرد: کسی که تخصص و سلامت داشته باشد، افرادی که انتخاب می‌کند هم چنین روحیه‌ای دارند؛ باید کاری کرد که این نگاه حاکم شود.

وی با تأکید بر اهمیت حضور متخصصان در جایگاه‌های مختلف عنوان کرد: اگر افرادی که تخصص دارند سرجای خود قرار بگیرند، ایجاد امید کرده و مانع مهاجرت آن‌ها می‌شویم، اداره تخصصی کشور می‌تواند تورم لجام گسیخته را حل کند، اگر مسکن گران و غیرقابل دسترس است به علت تورم وحشتناک است، باید توجه داشت هر چقدر هم که خانه بسازیم اما قیمت تمام شده در وسیع افراد نباشد وضعیت چیزی است که می‌بینم.

حناچی تصریح کرد: دولت باید با نگاه تخصصی به شکل تکمیلی حرکت کند، توجه دولت به مسکن کم‌درآمدها فرصت است که باید با تخصصی‌ترین وضعیت به بهره‌وری بالا تبدیل کنیم تا همه افرادی که سرپرناه ندارند احساس امنیت کنند.

وی بیان کرد: حل مسایل مختلف کشور ایجاد نشاط می‌کند، اگر احساس ناامیدی و سرسرخوردگی می‌کنیم به دلیل عدم حل مشکلات انباشته شده است، باید فضایی فراهم شود که به طور جدی به این مشکلات بپردازیم. شهردار سابق تهران اظهار کرد: رای مردم تعیین کننده است، از امام علی (ع) سوال شد خدا را چگونه شناختی، پاسخ این بود، «از درم شکستن عزم‌ها» عزم کسسانی که برای خود برنامه ریخته بودند بدون حضور مردم با حداقل رای کشور را بگیرند و با تفکر خود اداره کنند، این باطل است، مشروعیت رای مردم برای تغییر جهت و اداره امور کشور خواهد بود.

**سوشیال**

**کتابه معنادار حسام‌الدین آشنا**  
**به غایبان جلسه هیات دولت**

حسام الدین آشنا با انتشار توییتی به جلسه دیروز هیات دولت اشاره کرد. حسام‌الدین آشنا مشاور رئیس دولت دوازدهم در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:«تلویزیون جلسه هیئت دولت را با حضور اعضای که استعفا ن داده‌اند و در مرخصی نیستند، نشان داد.»